PAGE
2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 10.11.2023

№ 32

с. Девятины

	О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Девятинское от 12.10.2022 года № 4

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с последующими изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Совет сельского поселения Девятинское РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Девятинское Вытегорского муниципального района Вологодской области от 12.10.2022 года № 4 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Девятинское на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

1.1. В прилагаемый к решению Совета сельского поселения Девятинское Вытегорского муниципального района Вологодской области от 12.10.2022 года № 4 Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества сельского поселения Девятинское на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» внести следующие изменения:

1.1.1. Пункт 1.2 «Недвижимое имущество» Перечня муниципального имущества, подлежащий приватизации в 2023 году и плановом периоде 2024 и 2025 годов исключить.

1.1.2. Добавить пункт 1.2. «Транспортные средства» в  Перечень муниципального имущества, подлежащий приватизации в 2023 году и плановом периоде 2024 и 2025 годов следующего содержания:
«1.2. Транспортные средства:
	№ п/п
	Наименование (с указанием индивидуализирующих признаков, в том числе о государственном регистрационном знаке), назначение имущества
	Местонахождение имущества
	Рекомен-дуемый способ привати-зации
	Предпо-лагаемый срок

привати-зации

	Предполагаемые поступления в доход бюджета поселения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Нива ВАЗ 21310, Идентификационный номер (VIN) XТА 21310070086890,

 год изготовления ТС 2007, № двигателя 2130 0050293, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп)                                         XТА 21310070086890,  цвет кузова (кабины, прицепа) золотистый темно-зеленый, ПТС: 63 МН 898623 от 10.09.2007,регистрационный знак А046НО35
	Вологодская область, Вытегорский район, с/п Девятинское, с. Девятины, Архангельский тракт
	аукцион;

посредством публичного предложения;

без объявления цены
	2023 год
	20000,00

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года,  подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Девятинское.

Глава поселения

Т.А. Пудрова